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Pilgrimsvandring med hästen Hernia



Musik i sommarkväll
Torsåsby kapell

Lördagar kl 19.00
9 juli

Mia Sunesjö  sång
Sven Rydgård  piano

16 juli
Familjen Rosell

23 juli
Duo Kristall - svängig folkmusik

Kristina Hallenbrant  fiol
Alexander Börjesjö  gitarr

30 juli
Emelie Andersson  sång

Sven Rydgård  piano

Välkomna!

När detta skrivs är vi vaktmästare mitt uppe i att förbereda våra När detta skrivs är vi vaktmästare mitt uppe i att förbereda våra 

kyrkogårdar med att plantera sommarblommorna, klippa gräs och kyrkogårdar med att plantera sommarblommorna, klippa gräs och 

göra det fint inför den stundande midsommarhelgen. göra det fint inför den stundande midsommarhelgen. 

    Det är mycket som skall hinnas med inför sommar-semestrarna,     Det är mycket som skall hinnas med inför sommar-semestrarna, 

men i dessa ögonblick kan man ibland känna sig otillräcklig. men i dessa ögonblick kan man ibland känna sig otillräcklig. 

Stanna då upp för att njuta av vår underbara natur och våra Stanna då upp för att njuta av vår underbara natur och våra 

kyrkogårdar. kyrkogårdar. 

    Jag vill hänvisa till en av våra fantastiska sommarpsalmer: ”En     Jag vill hänvisa till en av våra fantastiska sommarpsalmer: ”En 

vänlig grönskas rika dräkt har smyckat dal och ängar. Nu smeker vänlig grönskas rika dräkt har smyckat dal och ängar. Nu smeker 

vindens ljumma fläkt de fagra örtesängar, och solens ljus och vindens ljumma fläkt de fagra örtesängar, och solens ljus och 

lundens sus och vågens sorl bland viden förkunna sommartiden.”lundens sus och vågens sorl bland viden förkunna sommartiden.”

    Kära kyrkstötsläsare gå ut och njut av varje stund i livet, här i     Kära kyrkstötsläsare gå ut och njut av varje stund i livet, här i 

våran fantastiska bygd.våran fantastiska bygd.

Med sommarhälsning Mats Marcusson.Med sommarhälsning Mats Marcusson.

I DENNA LJUVA SOMMARTIDI DENNA LJUVA SOMMARTID
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Jag växte upp i kyrkan, söndagsskola, barnkör och så småningom kyrkokör 
och när klockorna ringde till gudstjänst satt jag ofta i kyrkbänken tillsam-
mans med mina föräldrar. 
    När jag satt på orgelpallen i Vislanda kyrka sommaren 1981, för att vika-
riera för min vän, lärare, mentor m m, Leif Önnerby, anade jag nog ändå inte 
att det var början på mitt yrkesliv i kyrkan. Jag gick just då på lärarhögsko-
lan och hade sången och musiken som mitt största fritidsintresse, men efter 
examen blev det kyrkan som blev min arbetsplats och där har jag blivit kvar 
under hela mitt yrkesverksamma liv, med avbrott för studier vid några tillfäl-
len.
    Man brukar ju säga att tiden går fort när man har roligt och mina tio år i 
Västra Torsås och Skatelövs församlingar har verkligen gått fort och det har 
varit både roliga och händelserika år! Jag har haft världens bästa jobb, som 
varit sååå mycket mer än ett jobb.
    Med sången och musiken, och även på andra sätt, har jag fått vara en del 
i att sprida evangeliet och det kristna hoppet. Sången och musiken har haft 
(och har förstås) sin givna plats i gudstjänster och mässor, på andakter, i 
barn- och ungdomsgrupper, träffpunkten, konfirmandgrupper och allsångs-
träffar, vid dop, vigslar och begravningar. 
    Jag har fått leda kör, öva solister och ackompanjera, arrangera och enga-
gera och mycket mera.
    Jag har fått möta människor i alla åldrar, i glädje och i sorg, vid livets stora 
högtider och i vardagen. Det är ju i mötet med varandra, tillsammans, som 
det händer och tillsammans är vi församling och kyrka. Tillsammans med 
fantastiska kollegor har jag fått vara en del i arbetslaget i Skatelövs pastorat, 
men nu har det blivit dags att säga tack och hej då…..
till Er alla med önskan om en fin sommar!

Som det står i psalmen: Tack min Gud för vad som varit – Soli Deo Gloria!

Lena Carlsson

Sorgen och glädjen, de vandra tillsammans
Så börjar en gammal psalm och ungefär så känns det i mitt sinne när jag ska 
skriva dessa rader inför Lenas Carlssons pensionering. 
    Jag känner en stor varm glädje när jag tänker på Lena och allt hon har 
betytt för våra församlingar, som skicklig musiker, skönsjungande solist, 
entusiastisk körledare, duktig pedagog i barn, familje- och konfirmandarbe-
tet, kär vän och arbetskamrat. Jag är övertygad om att alla som mött Lena 
tycker om henne. Hon har ett stort hjärta för sina medmänniskor, tänker och 
talar alltid väl om andra, är ständigt positiv och ser möjligheterna. Men det 
som jag känner allra störst glädje och tacksamhet över är hennes iver att i sitt 
arbete och sina möten med människor sprida evangeliet. Hon vill få andra att 
upptäcka den skatt hon själv har. Det är hennes drivkraft. 
    ”Hur ska vi klara oss utan Lena?” Det har sagts många gånger sedan hon 
bestämde sig för att gå i pension i sommar. Det blir verkligen inte lätt utan 
en sådan enastående medarbetare. Men visst unnar vi Lena att få dra ner på 
tempot (i tjänsten har det alltid varit högsta fart!), kunna göra det hon tycker 
om, få vara mer tillsammans med sin familj och njuta på Revsudden vid Kal-
marsund. Självklart kommer hon att fortsätta sjunga och musicera. 
Vi ser redan fram emot att få möta henne igen i våra församlingar och i andra 
sammanhang.
    Vi önskar Lena många lyckliga dagar och år, och vi ber för henne med 
orden i den irländska melodin: ”Må din väg gå dig till mötes, och må vinden 
vara din vän, och må solen värma din kind, och må regnet vattna själens 
jord. Och tills vi möts igen; må Gud hålla, hålla dig i sin hand.”

Tord H. Mårtensson, kyrkoherde

NY KYRKOMUSIKERNY KYRKOMUSIKER
Den 1 augusti kommer Johanna Frandsen att börja som kyrkomusiker i våra 
församlingar. 
    Johanna är 29 år och tog examen vid Kyrkomusikerutbildningen vid 
Oskarshamns folkhögskola i december förra året. 
    Vi hälsar henne hjärtligt välkommen, hoppas att hon ska trivas hos oss och ber 
om Guds välsignelse över henne och hennes tjänst.
    I nästa nummer av Kyrkstöten kommer en utförligare presentation av Johanna. 



BARN-
VERKSAMHETENS 

GRUPPER STARTAR 
V 38

STJÄRNSKOTT PÅ BESÖK STJÄRNSKOTT PÅ BESÖK 
Sopranen Karolina Bengtsson gästar sin hemförsamling i sommar.Sopranen Karolina Bengtsson gästar sin hemförsamling i sommar.

Karolina Bengtsson har tagit masterexamen på Universität  Karolina Bengtsson har tagit masterexamen på Universität  
Mozarteum i Salzburg, vunnit flera internationella sångtävlingar och Mozarteum i Salzburg, vunnit flera internationella sångtävlingar och 

medverkat vid festivaler i Europa.medverkat vid festivaler i Europa.
Karolina är anställd på operan i Frankfurt, där hon på kort tid Karolina är anställd på operan i Frankfurt, där hon på kort tid 

framfört flera av de stora rollerna.framfört flera av de stora rollerna.
Välkommen till musikgudstjänst i Skatelövs kyrka 31 juli kl. 18.00Välkommen till musikgudstjänst i Skatelövs kyrka 31 juli kl. 18.00

  

Nu är det sommar igen!
Tiden går så fort och snart har vi vaktmästare 
lite semester. Undertiden som vi vilar upp oss 
har vi hjälp av två sommarjobbare som vi häl-
sar varmt välkomna. 
  Först ut blir Vilma Berggren som varit här 
två somrar tidigare, så henne kanske flera av 
er känner igen. Andra perioden välkomnar vi 
Smilla Fuchs som testar vaktmästaryrket för 
första gången. Vi hoppas att de ska trivas hos 
oss! 
  Har ni frågor är ni som alltid välkomna att 
höra av er till oss antingen på kyrkogården el-
ler via telefon eller mail. Våra kontaktuppgifter 
finns på baksidan av Kyrkstöten eller på vår 
hemsida. 
Vi önskar er alla en härlig sommar.

 Väl mött/Mats, Henrik, Sara och Pernilla

KAFFETÅREN
startar 23 augusti.

10-11.30 i Skatelövs 
församlingshem

Övriga datum är:
27/9, 25/10 och 29/11.

Vi vill ha fler medlemmar!
Välkommen till våra körer!

Allsångskören
Onsdagar kl 10.15 udda veckor

Start: 14 sept

Ledare: Ulrik Hallenbrant. Tel 072 2452215

Kyrkokören
Tisdagar kl 19.00

Start: Datum meddelas senare

Ledare: Johanna Frandsen
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Bild 3

Bild 1

Bild 2

Bild 4

Bild 1: Torbjörn Gustafsson och Sandra Krantz - far och dotter - tas emot  
 som kyrkvärd respektive kapellvärd.
Bild 2: Festlig fanfar vid dassinvigning i Torsåsby.
Bild 3:  Sofie och Tova tog emot processionskors vid barndag i Växjö.
Bild 4: 160 ideella medarbetare från Allbo-Sunnerbo kontrakt samlade i   
 Skatelöv. 
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Gudstjänster i våra kyrkor

9 juli lördag  kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

10 juli 4 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka

   kl. 18 Gudstjänst i Västra Torsås kyrka

16 juli lördag  kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell 

17 juli Apostladagen kl. 10 Högmässa i Västra Torsås kyrka

23 juli lördag  kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

24 juli 6 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka

   kl. 14 Friluftsgudstjänst vid Massa Petters jordkoja, ta med fikakorg

30 juli lördag  kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

31 juli Kristi förklarings dag        

   kl. 10 Högmässa i Västra Torsås kyrka

   kl. 18 Musikgudstjänst i Skatelövs kyrka, Karolina Bengtsson

7 augusti   8 s e trefaldighet kl. 11 Spelmansgudstjänst i Skatelövs kyrka

14 augusti 9 s e trefaldighet kl. 14 Friluftsgudstjänst vid Kurran i Vrankunge, ta med fikakorg

21 augusti10 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka

   kl. 14 Friluftsgudstjänst på Vinskalle, ta med fikakorg

28 augusti11 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa i Västra Torsås kyrka

   kl. 18 Gudstjänst i Skatelövs kyrka

3 september lördag  kl. 18 Christina Nilsson konsert i  Skatelövs kyrka

4 september 12 s e trefaldighet        

   kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka

   kl. 18 Gudstjänst i Västra Torsås kyrka

11 september 13 s e trefaldighet        

   kl. 18 Lekmannaledd gudstjänst i Skatelövs kyrka

          Varmt välkomna!
Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten eller 

www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

VÅRA 10 ÄLDSTA FÖRSAMLINGSBOR
 I PASTORATET

Margit Karlsson, Asken    1922-03-16
Alice Andersson, Torsgården    1923-01-05
Alice Hebrant, Snickarvägen 11 B   1923-01-15
Svea Andersson, Asken    1924-02-16
Ernst Gustafsson, Skallekulla Lillegård 1  1924-03-13
Gullan Oskarsson, Torp Sjögård 1   1924-04-15
Anna Maria Svensson, Torsgården   1925-06-20
Ulla Gårdhed, Sundvägen 22, Torne   1925-08-22
Georg Wiberg, Odensjö Södregård 4  1926-01-15
Inez Gyllensten, Syrenvägen 1, Lönashult  1926-01-30

13 mars   Liv Eva Catherine Lucas, Opparyd Gunnarås 1  2021-08-19  

17 april   Theo Kasper Lindén, Kullsvägen 9 2021-09-16 

  

NYDÖPTA FÖRSAMLINGSMEDLEMMAR
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Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson 0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Vik. kantor Ulrik Hallenbrant 072-245 22 15 
e-post: ulrik.hallenbrant@svenskakyrkan.se 

Pedagog, Diakoniassistent Karin Bordon 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Barnledare Camilla Stark 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
 Kyrkogårdsförman Mats Marcusson 0470-75 09 59 
e-post: mats.marcusson@svenskakyrkan.se 072-249 63 20

Skatelövs kyrka och kyrkogård
Bokning av församlingshemmet
Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-533 19 52
Kyrkvaktmästare Pernilla Wandestam 0470-75 09 54
e-post: pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se 073-085 79 77

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga 
Torsåsby kapell och kyrkogård
Bokning av sockenstugan
Kyrkvaktmästare Henrik Aldrin 0470-75 09 58
e-post: henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkorådets ordförande Magnus Fridvall 070-648 38 35
e-post: magnus.fridvall@gmail.com  

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Kollekter i Skatelöv: 123 188 05 82
Kollekter i Västra Torsås: 123 513 95 14
Bokbord i båda församlingarna: 123 682 33 22
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